
 

NJOFTIMI I SHKURTUAR I KONTRATËS 

 

 

 

1. EMRI DHE ADRESA E AUTORITETIT KONTRAKTOR: 

Emri:                              Qendra Multifunksionale Pogradec sh.a 

Adresa:                 Lagja Nr.2, Bulevardi "Reshit Çollaku", Pogradec 

Tel/Fax:                 083222222 

E-mail:      besjan.meco@hotmail.com 

Faqja e Internetit:     www.app.gov.al. 

  

1.1.2 Emri dhe adresa e personit pergjegjës: 

Emri dhe Mbiemri:         Besjan Meço 

Tel:                                  083222222 

E-mail:                             besjan.meco@hotmail.com 

Adresa:       Lagja nr 2,bulevardi "Reshit Çollaku", Pogradec. 

  

2.  Lloji i procedurës së prokurimit:  “Procedur e Hapur e Thjeshtuar” – “Mallra”. 

3. Numri i referencës së procedurës:   REF-03810-05-07.2024. 

4. Objekti i kontratës:                         “Blerje skene”. 

 

5. Fondi limit: 1 246 124 (Një million e dyqind e dyzete e gjashte mije e njeqind e njezete e 

kater) Lekë. 

 

6.  Kohëzgjatja e kontratës: 25 ditë nga lidhja e kontratës. 

 

7. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave:  Data: 20.05.2024;  Ora: 10:00 

 

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

DORIAN LATIFLLARI 

 

 

http://www.app.gov.al/

